
 

 

  COMUNE DI MURELLO 
  Provincia di Cuneo 
  Via Caduti Murellesi 72 

anagrafe@comune.murello.cn.it 
protocollo@pec.comune.murello.cn.it 

 

 

OGGETTO: Atto di delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

VISTO l’art. 14, comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. a) 

della Legge 24 novembre 2000, n. 340, il quale prevede che le funzioni di Segretario della Commissione 

Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale, o da un Funzionario da lui delegato; 

RITENUTA necessaria la delega delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale a un 

dipendente che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito; 

VISTA la deliberazione di nomina della  Commissione Elettorale Comunale; 

VISTO il D.Lgs 287 del 18.08.2000; 

DELEGA 

Le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Murello (CN), ai sensi dell’art. 14, 

comma 2, del D.P.R. 223/1967, alla Sig.ra ZENO Elisabetta, dipendente a tempo pieno e indeterminato 

presso questo comune, appartenente alla Categoria C/3 in qualità di addetto all’Ufficio Elettorale 

Comunale, in possesso delle competenze e della professionalità necessaria allo svolgimento di detto 

compito. 

INVIA 

Copia della presente al Sindaco e alla Sig.ra Zeno Elisabetta; 

DISPONE 

Che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo ON LINE e sul sito istituzionale dell’Ente. 

 

Murello, li 24 aprile 2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Paolo MANA 

Firmato digitalmente 

 


